
  Dodatok č. 1219/15/09-D2 k Zmluve o poskytnutí  

prostriedkov z Recyklačného fondu č. 1219/15/09 

Strana 1 z 2 

 

D O D A T O K č. 1219/15/09-D2 

k Zmluve o poskytnutí prostriedkov 

 z Recyklačného fondu č. 1219/15/09 zo dňa 11. 05. 2015 
(ďalej len „Dodatok č. 2“ ) 

 

Zmluvné strany: 

 

Environmentálny fond 

Sídlo:   Martinská 49, 821 05 Bratislava 

IČO:   30 796 491 

DIČ:   2021925774 

Zriadený zákonom č. 587/2004 Z. z. o Environmentálnom fonde a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov 

Štatutárny zástupca:  Mgr. Peter Kalivoda, riaditeľ 

Bankové spojenie:   Štátna pokladnica 

Číslo účtu vo formáte IBAN: SK09 8180 0000 0070 0054 0455 

SWIFT:   SPSRSKBA 

(ďalej ako „fond“) 

na strane jednej 

 

a 

 

KOVOZBER, s.r.o. 

sídlo:   Radlinského 28, 052 01 Spišská Nová Ves 

IČO:   31633404 

IČ DPH:   SK 2020461982 

zastúpenie:   Ing. Ľubor Pavlík, konateľ 

 

(ďalej len „žiadateľ“) 

na strane druhej 

 

uzavierajú v nadväznosti na Rozhodnutie riaditeľa Environmentálneho fondu č. 22/2018        

zo dňa 19. 11. 2018 túto dohodu o zmene  Zmluvy o poskytnutí prostriedkov z Recyklačného 

fondu č. 1219/15/19 zo dňa 07. 05. 2015 (ďalej len „označená zmluva“), vo väzbe na dodatok 

č. 1219/15/19 – D1 zo dňa 12.10.2017  ako jej druhý dodatok s nasledovným obsahom: 

 

I. 
 

1. V článku IV „Záväzky zmluvných strán“ sa odsek 8.3 označenej zmluvy mení do 

nasledujúceho znenia: 

„8.3 Prevádzkovať činnosť napĺňajúcu podporovaný projekt po dobu najmenej do  

31.12.2024 a preukázať  počas  sledovanej  doby  každoročne  množstvo odpadového skla 

zhodnoteného (zhodnocovanie činnosti R5, resp. vo vzťahu k špeciálnym sklám  aj R12) 

minimálne v rozsahu  uvedenom v tabuľke: 

 

Komodita v t / 

rok 
2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 SPOLU 

vytriedené 

a zhodnotené 

odpady zo skla - 

záväzok 

1 200 1500 2 000 2 200 2 300 2 400 2 500 2 647 16 747* 

* z pôvodného záväzku 19 700 ton fond akceptoval množstvá vyzbieraného a zhodnoteného odpadového skla vo vzťahu k zmluv č. 

1219/15/09 pred podpísaním dodatku  č. 1 (r. 2016 = 707 ton) a v rámci plnenia dodatku č. 1 k zmluve č. 1219/15/09 (r. 2017 = 2246 ton).                                                                                                                                                              



Dodatok č. 1219/15/09-D2 k Zmluve o poskytnutí  

prostriedkov z Recyklačného fondu č. 1219/15/09 

 

Strana 2 z 2 

Zhodnotené odpady zo skla nebudú môcť byť použité na vykazovanie plnenia záväzkov 

v triedenom zbere a v zhodnocovaní odpadov zo skla iným subjektom. „. 

 

                           

2. Ostatné ustanovenia označenej zmluvy sa nemenia a zostávajú v platnosti. 

 

 

II.  

 

1. Tento dodatok č. 1219/15/19 – D2 označenej zmluvy nadobúda platnosť dňom jeho 

podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni 

povinného zverejnenia podľa osobitného predpisu. 

 

2. Písomnosť tohto dodatku je spracovaná v štyroch originálnych  rovnopisoch, z ktorých si 

každá zo zmluvných strán ponechá dva rovnopisy. 

 

 

 

Bratislava dňa  ..............................   Spišská Nová Ves dňa .............................. 

 

Za Environmentálny fond:     Za žiadateľa: 

 

 

 

 

 

 

 ......................................................... ........................................................ 

  Mgr. Peter Kalivoda, Ing. Ľubor Pavlík 

 riaditeľ konateľ 

 

 


